
manuál značek
kama 
kamakids 
kamakadze



 1. kama
 1.1 základní barevné provedení

 1.2 další barevná provedení

 1.3 jednobarevná provedení

 1.4 provedení v materiálu

 1.5 ochranná zóna

 2. symbol kama
 2.1 základní barevné provedení

 2.2 další barevná provedení

 2.3 jednobarevná provedení

 2.4 provedení v materiálu

 2.5 ochranná zóna

 3. kama kids
 3.1 základní barevné provedení

 3.2 další barevná provedení

 3.3 jednobarevná provedení

 3.4 provedení v materiálu

 3.5 ochranná zóna

 4. kamakadze
 4.1 základní barevné provedení

 4.2 další barevná provedení

 4.3 jednobarevná provedení

 4.4 provedení v materiálu

 4.5 ochranná zóna

 5. základní barvy

Manuál značek Kama (verze 1.2006) Design Studio Najbrt

obsah manuálu



otevřít soubor

V základním provedení má značka litery „kama“ v barvě Kama modrá 

a šipku v barvě Kama azurová. Defi nice těchto barev nalezente v kapitole 

5. základní barvy.

Značka se v tomto provedení používá všude tam, kde je to technologicky 

možné a kde je vzhledem k pozadí dostatečně čitelná.
Manuál značek Kama (verze 1.2006) Design Studio Najbrt

kama
základní barevné provedení

1.1

obsah



Další barevná provedení značky se používají na takovém pozadí, kde není 

značka v základním barevném provedení dostatečně čitelná.
otevřít souborManuál značek Kama (verze 1.2006) Design Studio Najbrt

otevřít soubor

kama
další barevná provedení

1.2

obsah



Jednobarevné varianty značky se používají v případech, kde není 

technologicky možné použít barevné provedení značky.
otevřít soubor

otevřít soubor

Manuál značek Kama (verze 1.2006) Design Studio Najbrt

kama
jednobarevná provedení

1.3

obsah



obsah

Plastické provedení značky se používá v případech, kde se značka aplikuje 

například ražbou, gravírováním nebo pískováním na různé materiály – textil, 

kůže, kov apod.

Provedení v materiálu je tvarově shodné s jednobarevným provedením 

značky.

Je třeba dbát na to, aby všechny prvky značky byly vyzdviženy nebo 

zahloubeny do stejné roviny.
otevřít souborManuál značek Kama (verze 1.2006) Design Studio Najbrt

kama
provedení v materiálu

1.4



obsah

Ochranná zóna je minimální velikost plochy okolo značky, do které 

nesmí zasahovat text, jiné logo ani další grafi cké prvky. Ochranná zóna 

zároveň určuje nejmenší vzdálenost od okraje plochy, na kterou je značka 

aplikována. Ochranná zóna je defi nována výškou šipky v symbolu Kama.
Manuál značek Kama (verze 1.2006) Design Studio Najbrt

kama
ochranná zóna

1.5



otevřít soubor

obsah

V základním provedení má značka literu „k“ v barvě Kama modrá a šipku 

v barvě Kama azurová. Defi nice těchto barev nalezente v kapitole 

5. základní barvy.

Značka se v tomto provedení používá všude tam, kde je to technologicky 

možné a kde je vzhledem k pozadí dostatečně čitelná.
Manuál značek Kama (verze 1.2006) Design Studio Najbrt

symbol kama
základní barevné provedení

2.1



Další barevná provedení značky se používají na takovém pozadí, kde není 

značka v základním barevném provedení dostatečně čitelná.
otevřít souborManuál značek Kama (verze 1.2006) Design Studio Najbrt

otevřít soubor

symbol kama
další barevná provedení

2.2

obsah



Jednobarevné varianty značky se používají v případech, kde není 

technologicky možné použít barevné provedení značky.
otevřít soubor

otevřít soubor

Manuál značek Kama (verze 1.2006) Design Studio Najbrt

symbol kama
jednobarevná provedení

2.3

obsah



obsah

Plastické provedení značky se používá v případech, kde se značka aplikuje 

například ražbou, gravírováním nebo pískováním na různé materiály – textil, 

kůže, kov apod.

Provedení v materiálu je tvarově shodné s jednobarevným provedením 

značky.

Je třeba dbát na to, aby všechny prvky značky byly vyzdviženy nebo 

zahloubeny do stejné roviny.
otevřít souborManuál značek Kama (verze 1.2006) Design Studio Najbrt

symbol kama
provedení v materiálu

2.4



obsah

Ochranná zóna je minimální velikost plochy okolo značky, do které 

nesmí zasahovat text, jiné logo ani další grafi cké prvky. Ochranná zóna 

zároveň určuje nejmenší vzdálenost od okraje plochy, na kterou je značka 

aplikována. Ochranná zóna je defi nována výškou šipky v symbolu Kama.
Manuál značek Kama (verze 1.2006) Design Studio Najbrt

symbol kama
ochranná zóna

2.5



obsah

V základním provedení má značka litery „kids“ v barvě Kama modrá 

a symbol Kama v barvě Kama zelená. Defi nice těchto barev nalezente 

v kapitole 5. základní barvy.

Značka se v tomto provedení používá všude tam, kde je to technologicky 

možné a kde je vzhledem k pozadí dostatečně čitelná.
Manuál značek Kama (verze 1.2006) Design Studio Najbrt otevřít soubor

kama kids
základní barevné provedení

3.1



Další barevná provedení značky se používají na takovém pozadí, kde není 

značka v základním barevném provedení dostatečně čitelná.
otevřít souborManuál značek Kama (verze 1.2006) Design Studio Najbrt

otevřít soubor

kama kids
další barevná provedení

3.2

obsah



Jednobarevné varianty značky se používají v případech, kde není 

technologicky možné použít barevné provedení značky.
otevřít soubor

otevřít soubor

Manuál značek Kama (verze 1.2006) Design Studio Najbrt

kama kids
jednobarevná provedení

3.3

obsah



obsah

Plastické provedení značky se používá v případech, kde se značka aplikuje 

například ražbou, gravírováním nebo pískováním na různé materiály – textil, 

kůže, kov apod.

Provedení v materiálu je tvarově shodné s jednobarevným provedením 

značky.

Je třeba dbát na to, aby všechny prvky značky byly vyzdviženy nebo 

zahloubeny do stejné roviny.
otevřít souborManuál značek Kama (verze 1.2006) Design Studio Najbrt

kama kids
provedení v materiálu

3.4



obsah

Ochranná zóna je minimální velikost plochy okolo značky, do které 

nesmí zasahovat text, jiné logo ani další grafi cké prvky. Ochranná zóna 

zároveň určuje nejmenší vzdálenost od okraje plochy, na kterou je značka 

aplikována. Ochranná zóna je defi nována výškou šipky v symbolu Kama.
Manuál značek Kama (verze 1.2006) Design Studio Najbrt

kama kids
ochranná zóna

3.5



obsah

V základním provedení má značka litery „kamakadze“ v barvě Kama modrá 

a šipky v barvě Kama červená. Defi nice těchto barev nalezente v kapitole 

5. základní barvy.

Značka se v tomto provedení používá všude tam, kde je to technologicky 

možné a kde je vzhledem k pozadí dostatečně čitelná.
Manuál značek Kama (verze 1.2006) Design Studio Najbrt otevřít soubor

kamakadze
základní barevné provedení

4.1



Další barevná provedení značky se používají na takovém pozadí, kde není 

značka v základním barevném provedení dostatečně čitelná.
otevřít souborManuál značek Kama (verze 1.2006) Design Studio Najbrt

otevřít soubor

kamakadze
další barevná provedení

4.2

obsah



Jednobarevné varianty značky se používají v případech, kde není 

technologicky možné použít barevné provedení značky.
otevřít soubor

otevřít soubor

Manuál značek Kama (verze 1.2006) Design Studio Najbrt

kamakadze
jednobarevná provedení

4.3

obsah



Manuál značek Kama (verze 1.2006) Design Studio Najbrt

obsah

otevřít soubor

kamakadze
provedení v materiálu

4.4

Plastické provedení značky se používá v případech, kde se značka aplikuje 

například ražbou, gravírováním nebo pískováním na různé materiály – textil, 

kůže, kov apod.

Provedení v materiálu je tvarově shodné s jednobarevným provedením 

značky.

Je třeba dbát na to, aby všechny prvky značky byly vyzdviženy nebo 

zahloubeny do stejné roviny.



Manuál značek Kama (verze 1.2006) Design Studio Najbrt

obsah

Ochranná zóna je minimální velikost plochy okolo značky, do které 

nesmí zasahovat text, jiné logo ani další grafi cké prvky. Ochranná zóna 

zároveň určuje nejmenší vzdálenost od okraje plochy, na kterou je značka 

aplikována. Ochranná zóna je defi nována výškou šipky v symbolu Kama.

kamakadze
ochranná zóna

4.5



Manuál značek Kama (verze 1.2006) Design Studio Najbrt

obsah

kama modrá
Pantone® 2695 C/U

CMYK 89 –100 – 6 – 56

RGB 51– 28 – 84

HTML 331C54

kama azurová
Pantone® 312 C/U

CMYK 89 – 0 –11– 0

RGB 0 –173 – 208

HTML 00ADD0

kama červená
Pantone® 485 C/U

CMYK 0 – 96 –100 – 0

RGB 213 – 43 – 30

HTML E78F77

kama zelená
Pantone® 375 C/U

CMYK 48 – 0 – 94 – 0

RGB 146 – 212 – 0

HTML 92D400

základní barvy
5.


	obsah manuálu
	1. kama
	1.1 základní barevné provedení
	1.2 další barevná provedení
	1.3 jednobarevná provedení
	1.4 provedení v materiálu
	1.5 ochranná zóna

	2. symbol kama
	2.1 základní barevné provedení
	2.2 další barevná provedení
	2.3 jednobarevná provedení
	2.4 provedení v materiálu
	2.5 ochranná zóna

	3. kama kids
	3.1 základní barevné provedení
	3.2 další barevná provedení
	3.3 jednobarevná provedení
	3.4 provedení v materiálu
	3.5 ochranná zóna

	4. kamakadze
	4.1 základní barevné provedení
	4.2 další barevná provedení
	4.3 jednobarevná provedení
	4.4 provedení v materiálu
	4.5 ochranná zóna

	5. základní barvy

